**Terracinen.**

<sup>1)</sup> Eo supplicante 1217 Jan. 17 ecclesia Terracin. sub b. Petri protectione suscipitur ipsique eccl. Pipernen. (Piperno) et Setin. (Sezze) in perpetuum uniantur ab Hon. III (ed. *Press.* 1 nr. 252); cfr. Hon. III a. 8 (t. 12) ep. 280.

<sup>2)</sup> Ei longiore infirmitate laboranti mag. Marcum de Ferentino, capell. epi. Ostien., 1238 Aug. 28 coadjutorem attribui jussit Gre. IX (a. 12 t. 19 ep. 236).

<sup>3)</sup> Apud *Gams* a. 1273 ponitur (recte quidem, ut videtur) alter Franciscus O. Min., qui 1295 transf. ad Avellin.

<sup>5)</sup> Die 16 Mart. 1304 obl. se . . ep. Terracin. (Obl. 1 f. 23).

<sup>6)</sup> Et ob. Angeli de Velletro can. Terracin. a cap. el., qui a. s. a. decessit. Cfr. Bull. Franc. t. V n. 348.

<sup>7)</sup> Litterae testim. de ejus consecr. sunt datae 1319 Nov. 25 (*Mollat* nr. 10689). A. 1322—1325 Vicarium Urbis simul agebat.

<sup>8)</sup> Qui 1326 Jan. 6 facult. recip. diae. et presb. ord. ac munus consecr. a quoc. antist. cath. obtinet (*Mollat* nr. 25563).

<sup>9)</sup> Dioec. Tornacen., leg. doctor.

<sup>10)</sup> A Cle. VII (a. 5 t. 293 f. 93) 1381 Maii 6 instituitur rector Campaniae Maritimaeque, quare ab Urb. VI depositus esse et sic Rogerus successisse videtur.

<sup>11)</sup> Scriptor et famil. S. P.

<sup>12)</sup> Constituitur vic. gen. in spir. provinc. Campaniae Maritimaeque 1410 Febr. 18 a Gre. XII (Lat. t. 133 f. 159).

**Terraconen.**

<sup>1)</sup> Apud *Gams* inter eum et Petrum ponuntur: Berengarius ep. Barchin., Aegidius ss. Cosmae et Dam. diae. card., Raimundus de Penafort, Guilelmus de Mongri admin.; sed nullus eorum ecclesiae Terrac. sedem tamquam archiepiscopus obtinuit, quamvis saltem Raimundus aliquamdiu electus fuerit Terraconensis. Cfr. Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 2527, 3093/95, 3473/74, 3494.

<sup>2)</sup> Cum eo, camerario eccl. Terracon. et capell. S. P., de generosis tamen parentibus, sed illegitime genito, dispensavit 1252 Jan. 16 Inn. IV (a. 9 ep. 117—119 ed. *Berger* 5553—5555), ita ut non obst. hoc def. nat. ad dignitatem episc. posset assumi; nihilominus autem, cum in aepum. Terrac. (in disc.) electus esset, Inn. IV (a. 9 ep. 239 ed. *Berger* 5675) 1252 Apr. 29 hanc elect. primum irritavit, postea tamen ipsam ratam et gratam habuit. Ei praedicatio crucis contra Saracenos 1265 Maii 23 committitur a Cle. IV (a. 1 t. 32 ep. 111).

<sup>3)</sup> Die 31 Maii 1268 Clem. IV capitulum eccl. Terraconen. ad elect. novi praesulis procedere jubet (*Pothast* nr. 20368 et 20374).